
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Шайгинская основная общеобразовательная школа» 

 

28.08. 2023                                                                                                № 120-од 

 

ПРИКАЗ 
 

О создании комиссии административно-общественного контроля 

организации и качества питания МОУ Шайгинская ООШ  

в 2023-2024 учебном году 

 

       На основании методических рекомендаций MP 2.4.0180-20 "Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 

организациях" (утв. Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека 18 мая 2020 г.), с целью усиления 

контроля организации и качества питания в МОУ Шайгинская ООШ в 2023-

2024 учебном году 

      приказываю: 

1.Создать комиссию  административно-общественного контроля организации 

и качества питания (далее-комиссия) из числа родителей (законных 

представителей) обучающихся и педагогических работников школы. 

2. Утвердить состав комиссии: 

2.1.Яровикова Светлана Николаевна, заместитель директора по ВР, 

председатель комиссии. 

2.2. Варакина Раузалия Габдульноровна, ответственный за питание МОУ 

Шайгинская ООШ, секретарь комиссии; 

 2.3.Чебан Ирина Евгеньевна, родитель, член комиссии; 

2.4.Каргапольцева Анастасия Николаевна, родитель, член комиссии. 

4.Утвердить План работы комиссии на 2023-2024  уч.год. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                            Л.И. Соловьева 


		2023-09-11T09:02:41+0300
	Соловьева Лариса Ивановна




